АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » ноября 2019 года           № 126-нпа
                с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 29.01.2016 №19-нпа

«Об утверждении положения о сообщении отдельными

категориями лиц о получении подарка в связи

протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

 служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации»

 В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения

Угут в соответствие с действующим законодательством, на основании итогов

внепланового мониторинга правоприменения нормативных правовых актов в

сельском поселении Угут:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

29.01.2016 №19-нпа «Об утверждении положения о сообщении отдельными

категориями лиц о получении подарка в связи протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие

в которых связанно с исполнением служебных (должностных) обязанностей,

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных

от его реализации» следующие изменения:

1) Пункт 2 постановления исключить.

2) Приложение 2 к постановлению признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут        А.Н. Огородный